



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT**  
**RESULTADO FINAL**

Página 1 de 4

Processo/Modalidade: **44-21/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **03/05/2017**

FORNECEDOR: JULIANO JOSE AZEVEDO - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
007	30,0000	UND	EQUIPES DE APOIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARGA E DESCARGA DE MATERIAIS E OUTROS	50,0000	1.500,0000
010	6,0000	UND	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE 12X12	4840,0000	29.040,0000
011	8,0000	UND	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE	3190,0000	25.520,0000
012	10,0000	UND	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA	1500,0000	15.000,0000
013	2,0000	UND	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE MINIMA DE 260 KVA	1500,0000	3.000,0000
015	6,0000	UND	LOCAÇÃO DE PALCO 08X08 M CONCAVO	1890,0000	11.340,0000
017	6,0000	UND	LOCAÇÃO DE PALCO MOVEL (CAMINHÃO)	950,0000	5.700,0000
027	30,0000	SERVIÇ	SERVIÇO DE SOM MECANICO	600,0000	18.000,0000
<b>Valor Total:</b>					109.100,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 4

Processo/Modalidade: **44-21/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **03/05/2017**

FORNECEDOR: MARCILIO DIAS RODRIGUES ACESSORIO - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	60,0000	UND	EQUIPE DE APOIO PARA EVENTOS	230,0000	13.800,0000
<b>Valor Total:</b>					13.800,0000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT**  
**RESULTADO FINAL**

Página 3 de 4

Processo/Modalidade: **44-21/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **03/05/2017**

FORNECEDOR: SERGIO RICARDO ABAD MACIEL - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
014	6,0000	UND	LOCAÇÃO DE PALCO 08X08 M	2700,0000	16.200,0000
<b>Valor Total:</b>					16.200,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 4 de 4

Processo/Modalidade: **44-21/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **03/05/2017**

FORNECEDOR: MINAS INTERAÇÃO - EIRELI- ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	8,0000	SERVIÇ	APRESENTAÇÃO DE SHOWS DE EXPRESSÃO REGIONAL/ESTADUAL	3990,0000	31.920,0000
002	8,0000	SERVIÇ	APRESENTAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS COM BANDAS DE RENOME LOCAL	1900,0000	15.200,0000
003	2,0000	UND	APRESENTAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS COM BANDAS GOSPEL DE RENOME REGIONAL	2700,0000	5.400,0000
004	8,0000	UND	APRESENTAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS COM TECLADO E VOZ	1300,0000	10.400,0000
005	8,0000	SERVIÇ	APRESENTAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS DE BANDAS DE RENOME REGIONAL	1450,0000	11.600,0000
008	80,0000	UND	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL PORTATIL	149,0000	11.920,0000
009	8,0000	UND	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, PARA USUARIOS DE CADEIRA DE RODAS	349,0000	2.792,0000
016	8,0000	UND	LOCAÇÃO DE PALCO 12X10 M	2845,0000	22.760,0000
018	6,0000	UND	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	2372,5000	14.235,0000
019	8,0000	UND	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE	1898,0000	15.184,0000
020	12,0000	UND	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	569,0000	6.828,0000
021	30,0000	UND	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE (SISTEMA DE SOM DE PEQUENO PORTE).	1230,0000	36.900,0000
022	40,0000	UND	LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA 6X6	237,0000	9.480,0000
023	40,0000	UND	LOCAÇÃO DE TENDA BAR	94,0000	3.760,0000
024	12,0000	UND	LOCAÇÃO TENDA ABERTA 10X10	945,0000	11.340,0000
025	10,0000	UND	LOCAO DE TELA	1420,0000	14.200,0000
026	200,0000	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROPAGANDA VOLANTE	36,0000	7.200,0000
<b>Valor Total:</b>					231.119,0000